જીયુબીલન્ટ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રકચર લિમિટેડ

સામે ગુજરાત વીજ રેગ્યુલેટરી કમિશન દઠો માળ , ગીફટ વન, , રોડ પ _ સી , ઝોન પ, ગીફટ સીટી ગાંધીનગર ૩૮૨ ૩૫૫

જાહેર નોટીસ

માનનીય કમીશન ના આદેશ મુજબ , જીયુબીલન્ટ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રકચર લિમિટેડે (અહી JIL તરીકે ઓળખવામાં આવે છે) તેની અરજી કેસ નં ૧૭૪૨/૨૦૧૮, જિ. ઇ. આર. સી. ના આર પી ઓ રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૦ અને તેના (પ્રથમ સુધારા) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૪ અનુસાર નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૭-૧૮ માટે આર. પી. ઓ. ના પાલન માંથી મુકતી માટે અરજી કરેલ છે. (D.G.V.C.L ના ગાહક હોવાથી)

આ અરજી નકલ મેળવવા માટે જોગાવઇ નીચે મુજબ છે

પિટિશન ની નકલ જીયુબીલન્ટ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રકચર લિમિટેડ ની વેબસાઇટ <u>www.jubl.com/SEZ</u> તેમજ માનનીય કમીશન ની વેબસાઇટ <u>www.gercin.org</u> પર ઉપલબ્ધ છે.ઉપરોક્ત પિટિશનની ઇલેકટોનિકલ નકલ મેળવવા pradeep.jain2@jubl.com પર પણ અરજી મોકલી શકાય છે.

પ્રતિભાવ રજુઆત માટે માર્ગદર્શિકા

જિ. ઇ. આર. સી. આર પી ઓ રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૦ અને તેના (પ્રથમ સુધારા) રેગ્યુલેશન્સ ૨૦૧૪ અનુસાર અહી સૂચવવામાં આવે છે કે જે વ્યક્તિઓને પિટિશન ઉપર તેમના વાંધા / સૂચનો ફાઇલ કરવા હોય , તેઓ જે દસ્તાવેજો પર આધાર રાખવા માંગો છો. તે દસ્તાવેજાની આધારભુત ૦૫ નકલો સાથે ૧૫ જાન્યુઆરી ૨૦૧૯ પહેલા એક સોગંધનામુ , સચીવ ગુજરાત વીજ નિયંત્રણ આયોગ, ૬ઠો માળ , ગીફ્ટ વન, ,રોડ ૫ _ સી , ઝોન ૫, ગીફ્ટ સીટી ,ગાંધીનગર ૩૮૨ ૩૫૫ અને તેની નકલ સાઇટ હેડ , (સેઝ), જીયુબીલન્ટ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રકચર લિમિટેડ, પ્લોટ નં ૫,જી. આ. ડી. સી. એસ્ટેટ વિલાયત, તાલુકા , વાગરા, ભરુચ ,ગુજરાત પર મોકલાવવી.

જીયુબીલન્ટ ઇન્ફ્રાસ્ટ્રકચર લિમિટેડ, પ્રદિપકુમાર જૈન

JUBILANT INFRASTRUCTURE LIMITED

Before The Gujarat Electricity Regulatory Commission 6th Floor, GIFT ONE, Road 5-C, Zone 5 GIFT CITY, Gandhinagar- 382355

PUBLIC NOTICE

JUBILANT INFRASTRUCTURE LIMITED (here in after referred as 'JIL') has filed its petition vide case no. 1742/2018, as per directive of Hon'ble Commission, under the GERC Regulations, 2010 and its (First Amendment) Regulations, 2014 for seeking exemption from RPO compliance for FY 2017-18 (Being consumer of DISCOM)

Provision for availing the Petition Copy

The petition is uploaded on the website of M/s Jubilant infrastructure limited namely www.jubl.com/SEZ, as well as on the website of Honorable Commission www.gercin.org. The electronic copy of the above mentioned petition can also be had by sending requisition on pradeep.jain2@jubl.com.

Guidelines for Submission of Response

Pursuant to GERC RPO Regulations 2010 and its (First Amendment) Regulations,2014 it is hereby notified that the persons who are interested in filing their objections/suggestions to the above petition may file the same with the documents on which they want to rely upon in 05 sets, duly supported by an affidavit on or before 15th January 2019 to the Secretary, Gujarat Electricity Regulatory Commission, 6th Floor, GIFT ONE, Road 5 – C, Zone 5, Gandhinagar – 382 355 with a copy to the Site Head (SEZ) JUBILANT INFRASTRUCTURE LIMITED, Plot No. 5, Vilayat GIDC Estate, Tal Vagra, Dist. Bharuch, Gujarat

For Jubilant Infrastructure Limited

PRADEEPKUMAR JAIN